Centro de Rehabilitacion Integral y Escuela en Terapia Fisica y Rehabilitacion

Cuenta Publica 2019

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administraciéon, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Producciéon y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Aprobado

1

8,000,432
0
6,733,192
1,237,240
0

30,000

0

0
1,714,237

679,470

227,449
0
133,111
348,374
123,300
87,000
0
115,533
2,085,348
212,682
125,109
195,338
80,600

994,150

7,500
3,600
23,300
443,069
8,000

0

0

0

8,000

0
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Ampliaciones/
(Reducciones)
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Egresos

Modificado

3=(1+2)
8,000,432
0
6,733,192
1,237,240
0
30,000
0
0
1,714,237

679,470

227,449
0
133,111
348,374
123,300
87,000
0
115,633
2,085,348
212,682
125,109
195,338
80,600

994,150

7,500
3,600
23,300
443,069
8,000

0
0
0
8,000
0
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Devengado

4
3,337,407
0
3,231,179
106,228

0

0

0

0

649,619

336,031

102,056
0
18,654
100,781
52,252
3,921

0
35,924
471,236
76,321
20,374
71,212
17,750

127,984

3,248

0

7,228
138,119
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Pagado

5
3,337,407
0
3,231,179
106,228
0
0
0
0
649,619

336,031

102,056
0
18,654
100,781
52,252
3,921

0
35,924
460,319
76,321
20,374
71,212
17,750

127,984

3,248

0

7,228
127,202
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Subejercicio

6=(3-4)
4,663,025
0
3,502,013
1,131,012
0
30,000
0
0
1,064,618

343,439

125,393
0
114,457
247,593
71,048
83,079
0
79,609
1,614,112
136,361
95,735
124,126
62,850

866,166

4,252
3,600
16,072
304,950
8,000

0
0
0
8,000
0

o O O
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Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos
Modificado

3=(1+2)

Devengado

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 183,561 0 183,561 45,600 45,600 137,961
Mobiliario y Equipo de Administracion 103,561 0 103,561 0 0 103,561
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 80,000 0 80,000 45,600 45,600 34,400
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 11,991,578 0 11,991,578 4,503,862 4,492,945 7,487,716




