Cuenta Pública 2019

Centro de Rehabilitación Integral y Escuela en Terapia Física y Rehabilitación Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	8,000,432	0	8,000,432	3,337,407	3,337,407	4,663,025
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	6,733,192		6,733,192	3,231,179	3,231,179	3,502,013
Remuneraciones Adicionales y Especiales	1,237,240	0	1,237,240	106,228	106,228	1,131,012
Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	30,000	0	30,000	0	0	30,000
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	1,714,237	0	1,714,237	649,619	649,619	1,064,618
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	679,470	0	679,470	336,031	336,031	343,439
Alimentos y Utensilios	227,449	0	227,449	102,056	102,056	125,393
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	133,111	0	133,111	18,654	18,654	114,457
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	348,374	0	348,374	100,781	100,781	247,593
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	123,300	0	123,300	52,252	52,252	71,048
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	87,000	0	87,000	3,921	3,921	83,079
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	115,533		115,533		35,924	79,609
Servicios Generales	2,085,348		2,085,348	471,236	460,319	1,614,112
Servicios Básicos	212,682		212,682	76,321	76,321	136,361
Servicios de Arrendamiento	125,109		125,109	29,374	29,374	95,735
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	195,338		195,338		71,212	124,126
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	80,600	0	80,600	17,750	17,750	62,850
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	994,150	0	994,150	127,984	127,984	866,166
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	7,500		7,500	3,248	3,248	4,252
Servicios de Traslado y Viáticos	3,600		3,600	0	0	3,600
Servicios Oficiales	23,300		23,300	7,228	7,228	16,072
Otros Servicios Generales	443,069		443,069	138,119	127,202	304,950
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	8,000	0	8,000	0	0	8,000
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	8,000	0	8,000	0	0	8,000
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0] 0	0	0	0	0

Cuenta Pública 2019

Centro de Rehabilitación Integral y Escuela en Terapia Física y Rehabilitación Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de junio de 2019

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	183,561	0	183,561	45,600	45,600	137,961
Mobiliario y Equipo de Administración	103,561	0	103,561	0	0	103,561
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	80,000	0	80,000	45,600	45,600	34,400
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	11,991,578	0	11,991,578	4,503,862	4,492,945	7,487,716